
합천군시설관리공단 공고 제2023-010호  

2023년 합천군시설관리공단 영상테마파크 및 정양레포츠공원 

기간제근로자 성수기 추가채용 
최종합격자 공고

 합천군 시설관리공단 기간제근로자 최종합격자를 다음과 같이 공고합니다.
2023. 3. 8.

합천군 시설관리공단 이사장

 1. 최종 합격자 

응시분야 번호 이 름 담당부서

합천영상테마파크 
조경 및 환경관리

1-001 김○자

관광사업부

1-002 황○흠
1-003 김○자
1-011 강○민
1-015 박○정
1-016 정○권

합천영상테마파크 
시설물관리

2-001 이○재
2-002 배○천

정양레포츠공원 및 
오토캠핑장 3-005 이○자

  2. 임용일자

담당자 개별 연락 예정.

  3. 기타
기타 문의사항은 합천군 시설관리공단(☎ 070-7777-2812)로 문의하시기 바랍니다.


